

## Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2017-03-17

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego TBS Nr 15 w Głogowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz na mocy art. 38 ust. 4 tejże ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

### Pytanie 1:

Przedmiar „TBS 15 Zagospodarowanie terenu” nie zawiera wyceny konstrukcji parkingów (powierzchnia 635 m<sup>2</sup> z tabeli zestawienie powierzchni i wskaźników). Przedstawione do wyceny są jedynie:

- nawierzchnie drogowe betonowe w ilości 452,45 m<sup>2</sup>,
- chodniki w ilości 758 m<sup>2</sup>,
- śmietniki,
- mała architektura,
- zieleń.

Zwracamy się z prośbą o wskazanie w przedmiarach robót miejsca wyceny konstrukcji parkingów lub uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający skorygował przedmiar robót o prawidłową ilość powierzchni parkingu, drogi wewnętrznej oraz chodników. Zamawiający udostępnia nowy przedmiar robót „TBS NR 15 ZAGOSPODAROWANIE TERENU Przedmiar” - PDF. oraz kosztorys w wersji edytowalnej ATH. Roboty związane z Zagospodarowaniem Terenu budynku TBS nr 15 należy wycenić wg. załączonego przedmiaru robót.

### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie średniego rocznego zatrudnienia u wykonawcy w ostatnich trzech latach, które wynosiłoby co najmniej 20 osób ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia warunek SIWZ w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (Rozdział 8. Warunki udziału w postępowaniu ust. 2 pkt 1) ppkt c), który otrzymuje nową treść:

c) średnie roczne zatrudnienie u wykonawcy w ostatnich trzech latach, a w przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wynosiło co najmniej 20 osób.

Jednocześnie Zamawiający zmienia i udostępnia nowy załącznik nr 9 do SIWZ (OŚWIADCZENIE NA TEMAT WIELKOŚCI ŚREDNIEGO ROCZNEGO ZATRUDNIENIA U WYKONAWCY).

Ponadto, Zamawiający informuje, że popełnił oczywistą omyłkę pisarską w SIWZ (Rozdział 10 Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału



w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia ust. 9 pkt 1 c tiret drugi) i dokonuje jej poprawienia poprzez nadanie nowego następującego brzmienia:  
- oświadczenia o średnim rocznym zatrudnieniu według wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Robert Musiał*